MC MEDICALL PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA;  
CNPJ: 27.330.244/0001-99; 
Inscrição Estadual: . 907.451.96-84; 
Endereço Avenida Parigot de Souza, n° 2126, Zona VII - Umuarama/PR; 
Administrador: Fernando Siqueira de Morais; 
CPF nº:  058.507.819-00.; 
Valor Total: R$ 2.197,50 (dois mil cento e noventa e sete reais e cinquenta centavos).